
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                 РЕШЕНИЕ 

 

От 21.11.2014г.                с.Валгуссы                                                      № 38 

 

 

О размерах платы за пользование  

жилым помещением(плата за наем) 

 на территории МО Валгусское 

сельское поселение на 2015 год. 

 

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской федерации, 

на основании Устава муниципального образования Валгусское сельское 

поселение Совет депутатов МО Валгусское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области 

РЕШИЛ: 

1. Установить с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года включительно 

плату за пользование жилым помещением ( плату за наем) для нанимателей 

жилых помещений по договорам социального найма  в домах 

муниципального жилищного фонда на территории муниципального 

образования Валгусское сельское поселение согласно приложению. 

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной 

газете «Вперед». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  специалист1 

разряда  ЖКХ ТЭК  Хлебунову А.И. 

 

 

Глава муниципального образования 

Валгусское сельское поселение                                                    А.И.Чернухин 

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                  Приложение 

                                                               к решению Совета депутатов 

                                                               муниципального образования 

                                                               Валгусское сельское поселение 

                                                               Инзенского района ульяновской области 

                                                               от 21. 11.2014г. № 38 

 

 

Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договора 

найма жилых помещений , проживающих в домах муниципального 

жилищного фонда на территории муниципального образования Валгусское 

сельское поселение на 2015 год. 

№ 

п/п 

Вид 

благоустройства 

Место 

расположения 

Ставка платы за наем(руб/кв.м.) 

Кирпичное 

строение 

Блочные 

строения 

Деревянные 

строения 

1 Жилые 

помещения без 

удобств в 

отдельном доме 

С.Валгуссы 

С.Палатово 

С.Первомайское 

С.Тияпино 

С.Пятино 

С.Б-Шуватово 

С.Аксаур 

0,23 0,14 0,12 

 

 

 

 

 
 


